PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

EDITAL Nº 002/2024 –- PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO PREMIO DE PRODUÇÃO CULTURAL

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS - PB, através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e

Fiscalização da PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 027/2024, publicada no Diário Oficial do Município,

em 07 de maio de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 002/2024 para Chamamento Público de Prêmio de

Produção Cultural, em conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional Aldir Blanc de

Fomento à Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado final e homologação dos aprovados,

conforme tabela anexa.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

GABRIELLA ALVES DOS SANTOS

EMANUELLE DOS SANTOS LIMA

RAIMUNDO VICTOR DO NASCIMENTO NETO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA VALOR R$

01 Severina Alcina Firmino Alves Artesanato ***.785.224-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

02 Lindaci Ferreira da Costa Artesanato ***.749.454-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

03 Larissa Soares dos Santos Artesanato ***.231.734-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

04 Rayane Natália da Costa Soares Artesanato ***.050.934-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

05 Maria das Dores Soares dos

Santos

Artesanato ***.592.784-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

06 Lucicleide Gomes de Lira Artesanato ***.315.524-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

07 Luzimar Palmeira Felix Artesanato ***.208.174-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

08 Luzinete Palmeira da Silva Artesanato ***.303.664-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

09 Maria Sandra da Costa

Claudino

Artesanato ***.070.934-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

10 Jayne Alves da Costa Artesanato ***.692.224-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

11 Keliane dos Santos Alexandri

Palmeira

Artesanato ***.988.514-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

12 Maria José da Costa Claudino

Victor

Artesanato ***.463.504-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

13 Rejane dos Santos Palmeira

Soares

Artesanato ***.125.774-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

14 Amauri Alves de Souza Artesanato ***.127.324-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

15 Edivaldo Lino de Oliveira Artesanato ***.277.314-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

16 Zilda Maria da Costa Oliveira Artesanato ***.544.494-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

17 Ednilda de Farias Silva Artesanato ***.053.034-** Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

18 56.097.661 Josenilda Monteiro

de Farias Silva

Artesanato 56.097.661/0001-31 Artesão/Artesã Aprovado  8,5 1.000,00

19 Damião Pedro da Silva Lima Cantor Solo ***.569.904-** Cantor Solo Aprovado  8,5 1.000,00

20 Vinicius Victor dos Santos

Vieira

Cantor Solo ***.682.154-** Cantor Solo Aprovado  8,5 1.000,00

21 José Patrício Lourenço Félix Grupo Folclórico ***.544.494-** Grupo Folclórico Aprovado  8,5 2.000,00

22 Luis Fellipe da Silva Pereira Banda Philip Meira ***.333.654-** Bandas de Forró Aprovado  8,5 2.000,00

PARECERISTAS

Fanny Veiga Rodrigues

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Areia de Baraúnas - PB, 30 de outubro de 2024.

ALBERTO VIANA BATISTA

Secretário de Cultura

ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO

Prefeito Constitucional